

با گستره مناطق:

خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام
چهارمحال و بختیاری

شماره ۵۳۹۰
سال بیست و ششم
صفحه ۱۶

یکشنبه ۱۳۸ اردیبهشت ۱۳۹۹
۲۳ رمضان ۱۴۴۱
۱۷ می ۲۰۲۰
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

راوی گفت۲

مناطق از اهواز
انگار نه انگار کرونا
در کمین است!

تعطیلی بانکها در شهرهای قرمز، مردم
را راهی شهرهای سفید می کند

دعای روز بیست و سوم ماه مبارک رمضان

اللهم اغسلنی فیہ من الذنوب وطهرنی فیہ من العیوب وامتحن قلبی فیہ بتقوی القلوب یا مقبل عثرات المذنبین.

خدا یا بشوی مرا در این ماه از گناه پاکم نما در آن از عیب ها
و آزمایش کن دلم را در آن به پرهیز کاری دلها ای چشم پوش
لغزشهای گناهکاران.

کسرمقاله

میراث فرهنگی گنجینه‌ای ماندگار!

کمیته بین‌المللی موزه‌ها در نشست سال ۱۳۵۶ خود در مسکو، روز ۲۸ اردیبهشت را به عنوان روز جهانی موزه‌ها برگزید تا ضمن تأکید بر اهمیت موزه‌ها، زمینه را برای گسترش این نهادهای ارزشمند فرهنگی و معرفی سوابق تاریخی ملت‌ها به یکدیگر فراهم سازد و طبیعی بود که این نامگذاری مورد استقبال کشورهای دارای فرهنگ و تمدن دیرینه و غنی مانند ایران قرار گرفت.

میراث فرهنگی، آن چیزی است که از گذشته به یادگار باقی مانده و بیانگر فرهنگ و تمدن گذشتگان یک ملت می‌باشد. بر این اساس میراث فرهنگی، شامل مکان‌های تاریخی و مذهبی، نظیر مساجد، حسینیه‌ها، زیارتگاه‌ها کلیساه‌ا، کنیسه‌ها، اشیاء و صنایع تاریخی، آثار علمی، هنری و هر چیزی است که با این موضوع در ارتباط باشد. میراث فرهنگی در حقیقت عصاره شخصیت وجودی و هویت فرهنگی اعتقادی و سیاسی هر جامعه در طول تاریخ است و هر ملت همان‌قدر دارای شخصیت و جایگاه ارزشمند تاریخی است که بتواند آثاری به عنوان میراث فرهنگی ارائه دهد.

مردم هر کشور، با تکیه بر وجود این آثار و شناخت این میراث گرانبها، احساس می‌کنند که هویتی افتخارآمیز دارند و لذا برای حفظ این میراث و ارتقای فرهنگ خود و رسیدن به تعالی و پیشرفت، همت و انگیزه‌ای مضاعف پیدا می‌کنند. توجه ویژه کشورها به مسئله میراث فرهنگی و تلاش برای کشف و شناخت آن در سال‌های اخیر، گویای این حقیقت است که ملت‌ها از تاثیر سازنده این عنصر در بازاریابی هویت و شخصیت خود و قدرتی که برای پافشاری در احقاق حقوق به آنها می‌دهد، آگاه شده‌و به بازاریابی هویت خود از طریق شناخت و معرفی میراث فرهنگی برآمده‌اند و البته ملت‌هایی که به برکت داشتن تاریخی درخشان و نیاکانی صاحب فرهنگ، از میراث فرهنگی غنی‌تری برخوردارند برای چنین توجهی انگیزه‌ای قوی‌تر دارند و زمینه موفقیتشان در بازیافت هویت متعالی و چشم به سوی کمال و رستگاری بیشتر است.

همچنانکه ملت ایران با داشتن تاریخ درخشان چندهزارساله و برخورداری از غنای کم نظیر میراث فرهنگی، علاوه بر گرمای داشت روز جهانی موزه، از روز ۲۸ اردیبهشت تا سوم خرداد را بنام هفته میراث فرهنگی و گردشگری نامگذاری کرده تا با توجه به غنای چشمگیر میراث فرهنگی ایران و جایگاه ویژه ای که گردشگری در اقتصاد جهانی پیدا کرده، با معرفی بیشتر این ارنیه ارزشمند و جذب هر چه یشتر گردشگران، از این مزیت جهت کمک به رشد اقتصادی کشور استفاده شود. با اینهمه و علیرغم اقدامات و ابتکارات خوبی که در جهت معرفی جاذبه های گردشگری ایران و جذب گردشگران بین المللی صورت گرفته، براساس آمارهای رسمی، کشور ما هنوز نتوانسته است در خور غنای میراث فرهنگی خود در جذب گردشگران و استفاده کامل از این ظرفیت فرهنگی اقدامات بهره گیر و طبعاً شرایط کرونایی پیش آمده نیز در کاهش میزان نیز اثر گذار بوده است لذا باید با استفاده از فرصت فراهم شده این دوران رکود به برنامه ریزیهای وسیع در جهت رونق صنعت گردشگری پرداخته شود تا به محض برگشت شرایط به حالت عادی، ضمن جبران این دوران بهره برداری حداکثری از این ظرفیت فرهنگی - اقتصادی کم نظیر فراهم گردد.ان شاء...

موسوی زاده

mng@noordaily.ir

کشف آنفلوانزای

پرنندگان در عراق

سختگوی وزارت کشاورزی عراق اعلام کرد که موردی از آنفلوانزای پرنندگان در یکی از مرغداری‌های استان نینوا در شمال این کشور دیده شده است. به گزارش ایرنا، «حمید النایف» در این باره گفت که موردی از آنفلوانزای پرنندگان در یکی از مرغداری‌های شهر موصل کشف شده است. وی افزود که تدابیر لازم برای جلوگیری از انتشار این بیماری به دیگر مناطق اتخاذ شده است. آنفلوانزای پرنندگان بیماری تنفسی، واگیردار ویروسی ماکیان اهلی، صنعتی و سایر پرنندگان است که به وسیله ویروس های تپ A آنفلوانزای پرنندگان ایجاد می شود.

بیماری آنفلوانزا در پرنندگان به ۲ فرم بالینی بسیار بیماری زا (فوق حاد) مانند تحت تپب های H۵N۱ و H۵N۲ و کم بیماری زا (کم حدت) مانند H۵N۲مشاهده می شود.

گونه بسیار بیماری زا، می تواند در پرنندگان تا صددرصد تلفات ایجاد کند.

تهیه ۲۳۰۰ تبلت برای دانش آموزان نیازمند

غلامرضا شریعتی در حاشیه جلسه شورای آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: کرونا بخش‌های مختلف را تحت تاثیر خود قرار داده و چالش جهانی برای آموزش ایجاد کرده است. اگرچه قبلا آموزش از طریق اینترنت و روش‌های نوین یک آپشن و اختیاری بود اما اکنون مجبور به انجام آن هستیم.

وی ادامه داد: اگرچه آموزش از راه دور جای حضوری را نمی‌گیرد اما می‌تواند مسائل اصلی را تحت پوشش خود قرار دهد و فعلا راهی جز آموزش مجازی نداریم که خوشبختانه در استان ما به خوبی پیش رفته است. ما قول داده بودیم که تعادلی تبلت برای دانش آموزانی که به دلیل نداشتن امکانات لازم امکان ارتباط با شبکه شاد را ندارند، تهیه کنیم. تقریبا ۲ هزار و ۳۰۰ تبلت را در حال آماده کردن هستیم تا میان این دانش آموزان توزیع کنیم و ۷۰۰ تبلت مابقی را نیز فراهم خواهیم کرد. امیدواریم هر چه سریع‌تر آماده شوند تا بتوانیم میان دانش آموزان توزیع کنیم تا همه از عدالت آموزشی برخوردار شوند.

به گزارش ایسنا، استاندار خوزستان تصریح کرد: برای کنکور نیز منابعی تهیه شده بود که اثربخشی آن‌ها باید بررسی شود. در مقایسه‌ای که با سایر استان‌ها داشتیم، کمیته تخصصی تشکیل دادیم که با مسئولیت آموزش و پرورش و اداره کل امور اجتماعی استانداری است و به طور کامل ارزیابی و بررسی می‌کنند که نتایج آن را در جلسه آینده شورای آموزش و پرورش ارائه می‌دهند تا پس از آن ما برای تامین حقوق دانش آموزان و جلوگیری از تضعیف آن پیگیری‌های لازم را داشته باشیم. شریعتی در خصوص نحوه برگزاری امتحانات حضوری گفت: در بحث امتحانات، پیشنهاد ما این است که امتحانات پایه نهم غیرحضوری برگزار شوند و پایه دوازدهم نیز که قرار است حضوری برگزار شود، در خود مدارس باشد تا شرایط به نحوی باشد که نگرانی و اضطراب دانش آموزان و والدین به حداقل برسد. اگر امکان آن وجود نداشت، فرمانداران موظف‌اند که همه امکانات شهرستان را برای این امر بسیج کنند و شهرداران نیز نسبت به ضدعفونی کردن مکان‌های برگزاری امتحانات پس از هر آزمون و هر روز عمل کنند تا دانش آموزان نیز بدون نگرانی در جلسه امتحان حاضر شوند. وی در پایان گفت: مدارس کشور از ۲۷ اردیبهشت بازگشایی شدند اما در استان خوزستان با توجه به شرایط موجود، فعلا یک هفته به تعویق افتاده است. با توجه به شرایط استان پس از آن نیز رصد می‌کنیم و اگر شرایط بهتر شد، مدارس را بازگشایی می‌کنیم در غیر این صورت، تعطیلی را تمدید می‌کنیم تا شرایطی پیش نیاید که دانش آموزان به خطر بیافتند. حفظ سلامت دانش آموزان در اولویت است و سایر موارد را می‌توانیم بعدا حل و فصل و جبران کنیم.

سرپرست اداره توسعه تعاون روستایی استان خبر داد

احیا و تعیین تکلیف تعاونی‌های غیر فعال خوزستان

در سال جاری

سرپرست اداره آموزش و توسعه تعاون روستایی خوزستان گفت: امسال با توجه به برنامه‌ریزی‌های مناسب صورت گرفته، راه اندازی و توانمندسازی تعاونی‌های غیرفعال در دستور کار قرار دارد زیرا رشد و توسعه تعاونی‌ها زمینه ساز رشد و توسعه اقتصادی است و می‌تواند به تحقق شعار سال یعنی جهش تولید کمک شایانی کند.

عباس مسلمانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اهمیت وجود تعاونی‌ها در استان اظهار کرد: یکی از مواردی که سالیان سال در شبکه تعاون روستایی خوزستان مغفول مانده بود بحث تعیین تکلیف تعاونی‌های غیرفعال در این شبکه بود و خوشبختانه اکنون در این زمینه انجام برنامه‌های خوبی مدنظر است.

وی ادامه داد: با توجه به این مساله اکنون رویکرد جدیدی برای تعیین تکلیف شدن تعاونی‌ها شکل گرفته است و با برگزاری جلسات متعدد در این خصوص ۱۵ تعاونی غیرفعال تعیین تکلیف شدند و نسبت به فعال سازی مجدد آن‌ها اقدام شد.

سرپرست اداره آموزش و توسعه تعاون روستایی خوزستان تصریح کرد: این ۱۵ تعاونی در شهرستان‌های مختلف استان قرار دارند که به دلایل مختلفی غیرفعال و زیان ده شده بودند. در این زمینه اولویت اول تعاون روستایی استان، توانمندسازی، راه اندازی و احیای آن‌ها بود و در این زمینه این تعاونی‌ها مشغول فعالیت شدند.

مسلمانی ادامه داد: امسال با توجه به برنامه‌ریزی‌های مناسب صورت گرفته، راه‌اندازی و توانمندسازی تعاونی‌های غیرفعال در دستور کار قرار دارد زیرا رشد و توسعه تعاونی‌ها زمینه ساز رشد و توسعه اقتصادی است و می‌تواند به تحقق شعار سال یعنی جهش تولید کمک شایانی کند. وی در خصوص تعاونی‌هایی که امکان فعال شدن آن‌ها وجود ندارد، خاطرنشان کرد: در صورت عدم موفقیت در زمینه فعال سازی تعاونی‌های تعطیل شده، قطعاً جهت جلوگیری از سواستفاده‌های احتمالی پس از طی روال مراحل قانونی و تشکیل هیات تسویه، نسبت به انحلال آن تعاونی‌ها اقدام لازم صورت می‌گیرد.

معاون کل وزارت بهداشت اعلام کرد

پیش بینی افزایش شدت کرونا در پاییز و زمستان

احتمال برگزاری نشدن لیگ فوتبال



کرد: پیش‌بینی‌های ما قطعی نیست، ولی پیش‌بینی سازمان بهداشت جهانی این‌ست که اوضاع کرونا در پاییز بدتر از خرداد و تابستان خواهد بود. این مطرح‌ترین پیش‌بینی با شانس ۵۰ الی ۷۰ درصدی است که البته ممکن هم هست به وقوع نپیوندد. وی که در یک برنامه تلوزیونی صحبت می‌کرد افزود: اگر با معیارهای علمی امروز می‌گوییم فوتیال برقرار نیست، باید بگوییم در پاییز و زمستان هم برقرار نخواهد بود. اینکه اکنون لیگ برگزار نمی‌شود به معنای آن نیست که لیگ بعدی در موعد خود برقرار می‌شود.

قول سازمان بهداشت جهانی اولین تبعات بازگشایی‌های زودرس بر خود اقتصاد خواهد بود و نه بر سلامتی؛ بنابراین ما احتیاط‌های لازم را مدنظر قرار می‌هیم.

وی با تأکید بر اینکه در بسیاری از مراکز ورزشی بدنسازی استانداردهای لازم را نداریم، ادامه داد: این در حالی است که این مراکز تراکم جمعیتی بالایی نیز دارند که برای بیماری کرونا مناسب نیست. کنار هم بودن وسایل متعدد ورزشی، رختکن‌های کوچک، دوش کوچک، عدم دسترسی به تهویه مناسب و... می‌تواند سبب انتقال

ویروس کرونا بویژه هنگام ورزش‌های هوازی باشد. حریرچی افزود: هم معیشت کسانی که در باشگاه‌های ورزشی کار می‌کنند و هم انجام لیگ‌های ورزشی مد نظر ما است و بر اساس آن تصمیمات اتخاذ می‌شود. کسانی که در کمیته‌های مختلف ستاد مقابله با کرونا تصمیم‌گیری می‌کنند از دانشمندان هستند و با معیارهای علمی به مسائل نگاه می‌کنیم.

از سوی دیگر دولت نیز بسته‌های معیشتی برای

صنوف مختلف در نظر گرفته است.

معاون کل وزارت بهداشت در عین حال اظهار

معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه بر اساس پیش‌بینی سازمان بهداشت جهانی احتمالاً اوضاع کرونا در پاییز و زمستان بدتر خواهد بود گفت: پس اگر با معیارهای علمی، امروز لیگ فوتبال برگزار نمی‌شود، با این پیش‌بینی باید بگوییم که پاییز و زمستان هم برگزار نمی‌شود و در این صورت لیگ‌های بعدی نیز در موعد مقرر خود برگزار نمی‌شوند.

به گزارش ایسنا، دکتر ایرج حریرچی با تأکید بر اینکه اولویت اصلی وزارت بهداشت در بحران کرونا سلامت مردم است، گفت: در ثانی باید اثرات بیماری‌زایی و مرگ و میر ناشی از ویروس را به حداقل برسانیم. البته قطعاً اقتصاد مردم نیز برای ما مهم است و بر اساس آن تصمیم‌گیری می‌کنیم.وی با بیان اینکه حدود ۲۸۲ هزار مرکز ورزشی وجود دارد که تعداد قابل توجهی معیشت خود را با کار در آن می‌گذرانند، تصریح کرد: ما این مسائل را درک می‌کنیم، اما مجبور هستیم کاری کنیم که اولاً چرخ ویروس نچرخد، ثانیاً چرخ اقتصاد مردم در حرکت باشد. ولی اگر در یک مرکز بدنسازی اتفاقی بیفتد که مراجعین و کارکنان دچار آلودگی شوند و ما مجبور شویم تعطیلی‌ها را به مدت طولانی‌تر اعمال کنیم، به



فرات خمیرمایه وکلارازی

آگهی جذب سرمایه های نیروی انسانی

شرکت خمیرمایه و الکل رازی واقع در کیلومتر ۳۵ جاده اهواز- آبادان از داوطلبان واجد شرایط در رشته

حسابداری جهت همکاری در یک محیط پویا دعوت بعمل آورد.

متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۳/۱۶ فرصت دارند با تکمیل فرم در خواست همکاری و ارسال مدارک مورد نیاز از

طریق ایمیل به نشانی Estekhdamha@ya-razi.com نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

توضیح: فرم در خواست همکاری و رزومه کاری در سایت شرکت به آدرس www.Ya-razi.com موجود می باشد.

ضمناً مدارک ارسالی به هیچ عنوان پس یا عودت داده نمی شوندو همچنین ارسال مدارک هیچگونه تعهد استخدامی

برای شرکت ایجاد نمی نماید.

سایر شرایط و مدارک مورد نیاز

-دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم نظام وظیفه

-تکمیل و ارائه فرم در خواست همکاری و رزومه کاری

-بومی استان خوزستان

-جذب نیرو از طریق آزمون کتبی و مصاحبه

رشته های مورد در خواست

محل خدمت	توانمندی و مهارت ها	حداکثر سن	سابقه کار	مدرك و رشنه تحصیلی	شغل مورد نظر
اهواز	آشنایی و تسلط کامل به EXCEL/تسلط به زبان انگلیسی/توانایی کار با کامپیوتر	۳۰ سال	مرتب	لیسانس، فوق لیسانس حسابداری در دانشگاه معتبر دولتی	کارشناس مالی